
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xây dựng mô hình “Khóa an toàn an ninh trật tự” 

trên địa bàn huyện Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-TTg, ngày 24/02/2011 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW, ngày 22/10/2010 của 

Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, 

chống tội phạm trong tình hình mới; 

Căn cứ Nghị quyết số 08-NQ/HU ngày 05/10/2021 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về lãnh đạo xây dựng các mô hình tự quản về ANTT trên địa bàn 

huyện Triệu Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Triệu Sơn tại Tờ trình số 

2233/TTr-CAH ngày 05/10/2021 về việc xây dựng mô hình “Khóa an toàn an 

ninh trật tự” trên địa bàn huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triển khai xây dựng mô hình “Khóa an toàn an ninh trật tự” trên 

địa bàn huyện Triệu Sơn. 

Điều 2. Các thành viên ban chỉ đạo 138 tham mưu, đề xuất Chủ tịch UBND 

huyện lập hồ sơ, xây dựng chương trình, kế hoạch và chỉ đạo, tổ chức triển khai 

xây dựng mô hình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị 

trấn; Thủ trưởng các ban, ngành, đoàn thể, các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các thành viên ban chỉ đạo 138 huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 Quyết định; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- UBND huyện; Chủ tịch, các phó Chủ tịch; 

- Lưu: VT, VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-04T20:44:29+0700


		2021-11-05T10:02:43+0700


		2021-11-05T10:03:13+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-05T10:03:35+0700




